PAGE
2

[image: image1.jpg]

Городской округ

Архангельской области «Котлас»
Собрание депутатов городского округа «Котлас»

шестого созыва
Сто седьмая (внеочередная) сессия

Р Е Ш Е Н И Е
	от «25» мая 2023 г.
	г. Котлас
	                              № 287-н

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 17.02.2011 № 182-369-р «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности городского округа «Котлас»

В соответствии со статьями 124, 209, главой 32 Гражданского кодекса РФ, статьей 151 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 39 Устава городского округа Архангельской области «Котлас», руководствуясь статьями 25 и 26 Устава городского округа Архангельской области «Котлас», Собрание депутатов городского округа «Котлас» р е ш и л о:

1. Внести в решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 17.02.2011 № 182-369-р «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности городского округа «Котлас» (с изм. от 25.10.2021 № 318-651-р «Двинская правда» 08.11.2021 № 165, от 27.10.2016 № 169-н «Двинская правда 10.11.2016 № 128 (17546), от 08.04.2021 № 150-н «Новый Котлас» 16.04.2021 № 30 (397)) изменения, дополнив пункт 2.4.1 главы 4 раздела II подпунктом 26 следующего содержания:

«26) принимает решения о передаче муниципального имущества городского округа «Котлас» в государственную собственность Российской Федерации, Архангельской области по договорам дарения.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в периодическом печатном издании -  газете «Новый Котлас» и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас».

	Председатель Собрания депутатов
городского округа «Котлас»

	А.Ю. Степанов

	Глава городского
округа «Котлас»

	С.Ю. Дейнеко